ויש להעיר שעכשיו אנו עומדים בהפלג של כ"ז שנה שהפעם האחרונה שאירע כן היתה בשנת תשנ"ז ויפול קביעות זו ג"כ על פי חשבון בשנת תשפ"ד הבעל"ט. והפעם האחרונה שאירע שהיה אחת לכ"ד שנה היתה בשנות תשל"ג-תשנ"ז. ואירע אחת לג' שנים בשנות תשל"ל-תשל"ג. ואירע אחת לכ"א שנים בשנות תקפ"ד-תר"ה. והפעם האחרונה שאירע אחת למ"ד שנה היתה בשנות שפ"ח-תל"ב [1628-1672 למנינם].

7. ולתועלת המעיין יש להעיר שמה שכתבנו שיאירע רק 14 פעמים ב-247 שנה הוא כמעט מדוייק, אבל אינו מדוייק לגמרי, שבדרך כלל הקביעות של השנים חוזר חלילה אחת ל-247 שנה - ע"י בטור סימן תכ"ח [וכמו ב-247 שנים שהוא בין שנת תש"כ ובין שנת תתקס"ו] אבל יש יוצאים מן הכלל, אמנם מה שכתבנו שהממוצע הוא 5.8% הוא מדוייק, ואין כאן המקום להאריך בחשבונות מסובכים.